
2020 年 6 月 22 日 

訃 報  

 

プリモ動物病院 練馬 院⾧ 鈴木義之が、 

2020 年 6 月 18 日午後 10 時 30 分に享年 58 歳にて永眠いたしました。 

 

鈴木は同日 18 日、診療中に胸部に不調を訴え緊急搬送後、心血管系疾患にて息を引き取り

ました。 

 

皆さまに置かれましても、このあまりにも突然な報告に大変驚かれていることと存じます。

まずは生前、大切なご家族である動物たちの診療に携わらせて頂いたすべての方に謹んで

ご通知申し上げる次第です。 

 

鈴木は 14 年間、⾧きに渡りプリモ動物病院の臨床現場を支えてきました。 

 

多くの皆さまよりたくさんの命を託され、一生臨床家として成⾧し続けることを目標に医

療に従事してまいりました。 

また、動物たちに寄り添う姿勢を間近で見ていた病院スタッフからも、大変多くの信頼を集

めておりました。 

 

私たちは鈴木がこれまで残してきた多くの功績を無駄にすることなく、 

動物そして飼い主様に寄り添う診療を、受け継いでいきたいと思います。 

 

生前のご厚情、ご高配に対しまして、故人に成り代わりまして心より感謝申し上げます。 

 

 

プリモ動物病院グループ一同 


